講

習

会

審
判
講
習
会

所属長　様

各　　　位

　　　標記の審判講習会を下記の要領で開催します。貴所属関係者の受講参加についてよろしくお取り計らい

　　下さいますようお願い申し上げます。公認資格者の方も年１回の研修をお願いいたします。

①平成３０年　４月２２日（日）鴨池公民館

②平成３０年１２月　９日（日）場所は未定

①　８：４０～　９：００　受付け

②　９：００～１１：００　審判講習会

③１１：００～１２：００　資格テスト

三角政美（鹿児島県卓球連盟審判長）

①中学校卒業者

②所定の講習会を終了し，テストの成績が良好であると所属加盟団体が認めた者。

２,０００円（テキスト代）受験者・更新者ともに

各回とも２週間前までに申込みください。

　※申込用紙以外は受け付けない。（文書にて郵送申込のこと。）

〒８９９-２７０３　鹿児島市上谷口２８７７ボヌールＦ１０３号

　鹿児島県卓球連盟事務局

　ＴＥＬ０９９－２４８－７０９１　ＦＡＸ０９９－２４８－７０９２

①資格テスト合格者は，新規登録料として一般・大学４,０００円を高校生以下の場合

　は２,０００円を（公財）日本卓球協会に納入します。

②新規登録後，３年毎に更新，更新料一般・大学２,０００円，高校生以下無料。更新

　の際は必ず講習会を受講しなければならない。

③更新受講者は，更新料と審判手帳を準備ください。

④公認審判員資格取得後，３年以上の任期を経過し，満２０歳以上で，当該所属団体長か

　ら申請のあったもの。その他の事項を満たしたものが上級公認審判員の資格テストを受

　けることができる。

⑤審判講習会を受講しないと更新ができません。

５． 受 講 料

７． 申 込 先

６． 申込締切日

平成30年4月1日

鹿児島県卓球連盟

会長　具志堅　隆

審判講習会の開催について

要 項

１． 期日・会場

４．

２． 日 程

３． 講 師

資格審査受講基準

８． そ の 他

［更新・資格テスト］は該当に○をしてください。【４月２２日講習会】

　以上の通り申し込みます。 平成　　　年　　　　月　　　　日

〒

印

更新・資格テスト

所 属

住 所

ＴＥＬ 携帯

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

性 別 年齢・学年 生 年 月 日 現 住 所 電 話

審判講習会申込書

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

申込締切日：平成３０年４月４日（水）必着

更新・資格テスト 氏 名

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

責 任 者

［更新・資格テスト］は該当に○をしてください。【１２月１６日講習会】

　以上の通り申し込みます。 平成　　　年　　　月　　　日

〒

印

更新・資格テスト

所 属

住 所

ＴＥＬ 携帯

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

審判講習会申込書

申込締切日：平成３０年１２月１日（金）必着

更新・資格テスト 氏 名 性 別 年齢・学年 生 年 月 日 現 住 所 電 話

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

責 任 者

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

更新・資格テスト

所属長　様

各　　　位

　　　標記の審判講習会（実技）を下記の要領で開催します。貴所属関係者の受講参加についてよろしくお取

　　り計らい下さいますようお願い申し上げます。

平成３０年　７月　８日（日）松元平野岡体育館

実技についての日程（審判手帳・テキスト持参）

　３０年７/１８-７/２２　全日本実業団大会（鹿児島アリーナ）に向けての講習会

①　９：００～１２：００　審判実技講習会

②１２：００～１３：００　昼食

③１３：００～１５：００　審判実技講習会

三角政美（鹿児島県卓球連盟審判長）

２週間前までに申込みください。

　※申込用紙以外は受け付けない。（文書にて郵送申込のこと。）

〒８９９-２７０３　鹿児島市上谷口２８７７ボヌールＦ１０３号

　鹿児島県卓球連盟事務局

　ＴＥＬ０９９－２４８－７０９１　ＦＡＸ０９９－２４８－７０９２

６ 日当・弁当は支給します。

【７月８日実技講習会】

　以上の通り申し込みます。 平成　　　年　　　月　　　日

〒

印責 任 者 ＴＥＬ 携帯

講 師

４． 申込締切日

審判実技講習会申込書

氏名 性 別 年齢・学年 生 年 月 日 現住所 電話

住 所

所 属

申込締切日：平成３０年６月２０日（水）必着

５． 申 込 先

そ の 他

要 項

１． 期日・会場

２． 日 程

３．

鹿児島県卓球連盟

平成30年4月1日

会長　具志堅　隆

資格取得者の審判講習会（実技）の開催について